
OHJE jos haluat koirasi SPL-arviointi tai Spl-jalostustarkastuksen tuloksen näkyviin 

kennelliiton jalostustietojärjestelmään! 

 

SPL-arviointi ja SPL-Jalostustarkastus vaatii ennakkolähetteen tilaamisen kennelliiton omakoirassa.  

Eli omistajan tai omistajan valtuuttaman pitää tehdä lähete omakoirassa, ennen kuin tulosta voidaan 

tallentaa.  

Kun ilmoitat koirasi SPL-Arviointiin tai SPL-Jalostustarkastukseen, käy samalla (etukäteen) tilaamassa lähete  

omakoirassa koiralle käyttäytymisen jalostustarkastus (Spl-arviointi) tai molemmat (SPL-jalostustarkastus) 

ulkomuodon jalostustarkastus.  

Samalla kun tilaat kennelliiton järjestelmästä lähetteen, laita sähköpostia liiton sähköpostiin, 

spl.toimisto@spl.fi johon liitä koiran rekisterinumeron ja pyynnön tallentaa tuloksen kennelliiton 

tietokantaan. 

Ne koirat, joilla on jo SPL-arviointi tai SPL-jalostustarkastus lausunnot suoritettuna, toimitaan samoin. 

Saksanpaimenkoiraliiton tekemä tuloskirjaus on jäsenille ilmainen! 

Ei Saksanpaimenkoiraliiton jäsenille tuloksen kirjaaminen maksaa 5E/koira, maksetaan liiton tilille 

FI33 8000 1900 3090 31 viestikenttään koiran rekisterinumero. Kirjaaminen tapahtuu vasta maksun 

kirjauduttua maksetuksi. 

Samalla kun ilmoitat koirasi SPL-arviointiin tai SPL-jalostustarkastuksiin http://www.spl.fi/jalostusnetti/ 

kirjaa koirasi terveyskysely osio, näin tuet omalta osaltasi tärkeää tiedon keruuta rotujärjestölle 

Kirjaudu omakoiraan, omalla kennelliiton jäsennumerolla (ei jäsenille löytyy ohje omakoiraan 

kirjautumisesta https://www.kennelliitto.fi/omakoira-palvelu). 

Kun tulet ensimmäisen kerran sivulle, valitse kohta KOIRAT => valitse koira, jolle haluat tilata lähetteen.  

 
- Klikkaa kohtaa ”Tilaa terveyslähete” 
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- jonka jälkeen valitaan Jalostustarkastus => josta aukeaa kohdat Käyttäytymisen jalostustarkastus, 

  (SPL- arviointia koskeva kohta) klikkaa ruksi siihen 

- Jos kyseessä SPL- jalostustarkastus klikataan molemmat kohdat käyttäytymisen jalostustarkastus 

  sekä ulkomuodon jalostustarkastus 

 

 

 
 

-Hyväksy lähete ja seuraavaksi maksa lähete 

 

 
 



-kun lähete tilattu ja maksettu, käy laittamassa liiton sähköpostiin spl.toimisto@spl.fi koirasi 

rekisterinumero, ja pyyntö käydä tallentamassa koirasi SPL-arviointi tai SPL-jalostustarkastus 

dokumentti kennelliiton järjestelmään. 

Toimisto pystyy kirjaamaan nämä tulokset kennelliiton tietokantaan, vain jos koiralle on 

omakoirasta lähete tilattu. 
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